dium consequamur. Quare oportet in hujusmodi Precibus, et Processionibus id omnne effugere, quod Divinam Majestatem offendere, ejusque in nos iram provocare possit. Ideoque juxta motum proprium felicis recordationis Gregorii Papae XIII, statuit, ac præcipit hæc Synodus, ut Processiones eorum, qui se ipsos flagellant, et aliae quæcumque in hebdomada majori fieri solitæ, aut faciendæ, noctu ne fiant, sed in luce diei; nec mulieres in his Processionibus sese flagellantes permittantur, aut aliae Personæ eis accensis luminibus præeuentis; si vero femina aliqua votum sic se flagellandi emiserit, ex nunc illud votum ita commutatur, ut privatim se flagello percutiat (a).

§ XXII.—In processione Sacratissimi Corporis Christi Domini nostri ne mulieres personatae incedant: feminæque a viris separate intersint.

In Processione itidem Corporis Christi, ubi propter realem Christi Domini in Sacramento existentiam major reverentia servanda est, nulla femina personata incedat, aut ita, ut cognosci non possit, nec sic personata, aut incognita in fenestra, aut alibi publice compareat, sub poena Excommunicationis majoris; quo reprimatur audacia, qua ita personatae, aut velatae multa inhoneste proferentes, indecenter incedunt; Judicibus vero Ecclesiasticis, et Secularibus injungitur, quatenus current, ut in omnibus Processionibus viri a feminis separati procedant, ut multis ex hoc nascentibus incommodis occurratur (b).

TITULUS XVI.

De Baptismo.

§ I.—Baptismus non extra Ecclesiam, nec ibi nisi in Parochiali conferatur.

§ I.—No se administre el Bautismo fuera de la iglesia, ni en otra parte que en la parroquia.

Scriptura Sacra valde commendat, ut sancta sancte tractentur, et ut Sacra a prophani distinguantur. Quam ob causam, cum Templum tanquam loca sancta, et consecrata, et deputata sint, ut in eis Sacraenta conferantur, cumque unicuique ad id sua Parochia designata sit, hæc Synodus statuit, et mandat, ut nemini liceat quemquam in privatis ædibus, Eremitoriove, Monasterio, aut Ecclesie, quæ non fuerit Parochialis, baptizare. Qui vero secus fecerit, quam hoc Decreto constitutum est, ab officio, et Beneficio per mensem unum suspensus sit (a).

§ II.—Baptisteria non aulaeis ornentur.

§ II.—No se adornen los bautisterios con colores ni gaduras.

Interdicunt præterea, ne Capella, et Fontes baptismales, sericis thalamis, aut aulaeis, aliisque prophano apparatu ornentur. Quod si Parochus, et Sacrista id consenserint, viginti pondo muletentur fabricæ et ceræ, quæ Sanctissimo Eucharistiae Sacramento deservit, accusatori etiam æque distribuendis (b).

§ III.—Parvulis non ultra nonum diem baptisma differatur.

Parochi, et Ministri tam Indorum, quam Hispanorum parvulos, nisi ob causam ægritudinis, ante nonum diem baptizari current. Cum vero extra Ecclesiam parvu-

(a) Mexic. I, c. 26, et Guad. tit. 2, a const. 4, et Milan. I, p. 2, tit. De Baptismo, et Syn. de Quirog. const. 1, 2, 4 et 7, et Milan. V, tit. Quæ ad Baptismum pertinent. — Tx. in Clem. unie. de Baptism.

(b) Conc. Milan. V, tit. Quæ ad Bapt. pertinent. vers. Nec vero.

§ III.—No se difiera por mas de nueve dias el bautismo á los párvulos.

Cuiden los párocos y ministros, así de indios como de españoles, que los párvulos sean bautizados antes de nueve días, á no ser por causa de enfermedad. Mas cuando el párvulo

(a) Mexic. I, c. 26, et Guad. tit. 2, a const. 4, et Milan. I, p. 2, tit. Quæ pertinent ad Baptismi administrationem, et Granat. tit. De Baptismo, et Syn. de Quirog. const. 1, 2, 4 et 7, et Milan. V, tit. Quæ ad Baptismum pertinent. — Tx. in Clem. unie. de Baptism.

(b) Conc. Milan. V, tit. Quæ ad Bapt. pertinent. vers. Nec vero.